
530 

PP
_1

73
78

PP
_1

73
78

www.KWESTO.cz•s k l a d e m ,  d o d á n í  j i ž  d o  24  h o d i n
d o d á n í  j i ž  d o  3  a ž  5  d n ů

P l a t n o s t  c e n  d o  3 0 . 4 . 2 0 1 9.
A k t u á l n í  n a b í d k a  v ž d y  n a :

• rozšířený formát zásuvek A4 (šíře 460 mm)
• kuličkové vedení zásuvek se 100% výsuvem
• nosnost jedné zásuvky až 30 kg
• centrální uzamykání jedním cylindrickým zámkem

KARTOTÉKA NA FORMÁT A4 A FOLIO

Kartotéky jsou vyrobeny z kvalitního ocelového plechu 
povrchově upraveného práškovou barvou, která vytváří 
velmi pěkný, hladký, odolný a velmi snadno udržovatelný 
povrch. Kartotéka je vybavena blokací proti vysunutí dvou 
a více zásuvek najednou (což by mohlo způsobit při plném 
zatížení zásuvek nestabilitu až převrácení celé kartotéky).

počet zásuvek ks 2 3 4 5

šířka × výška mm 460 × 704 460 × 1012 460 × 1320 460 × 1628
hloubka mm 623 623 623 623
hmotnost kg 30 43 56 68
RAL 7035 šedá / RAL 7035 šedá obj. č. 2G 503 679 2G 503 683 2G 503 686 2G 503 689

RAL 8017 hnědá / RAL 1015 béžová obj. č. 2G 503 680 2G 503 684 2G 503 687 2G 503 691

RAL 7035 šedá / RAL 5005 modrá obj. č. 2G 503 682 2G 503 685 2G 503 688 2G 503 692

Kč 3.970,- 4.320,- 5.110,- 6.360,-

R E G I S T R AT U RY

Kč/ks 2G 503 686

5.110,-

Kapsové pořadače naleznete na str. 576.
 

24


